

آکادمی خبر جوانی

نمایندگی فروش
پکیج و رادیاتور ایران رادیاتور

به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۳

جناب آقای محمدرضا هاشمی

رئیس محترم صنف طلا و جواهر بیرجند

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت **مادر بزرگوارتان** را حضور جناب عالی و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند رحمان برای آن مرحومه رحمت و غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی و طول عمر باعزت مسئلت داریم.

اتاق اصناف مرکز استان

پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱ * ۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ * ۳ نوامبر ۲۰۲۲

میلاذ باسعادت موعود پرور، یازدهمین پیشوا امام حسن عسکری (علیه السلام) مبارک باد



۱۳ آبان محور همبستگی
و ولایتمداری مردم است

طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار تصویب نهایی است

ضرورت احداث هشت تقاطع غیر همسطح برای مدیریت ترافیک بیرجند

فروزانفر: ساخت حداقل هشت تقاطع غیر همسطح در قالب طرح جامع ترافیک برای شهر بیرجند الزامی است و با توجه به بالا بودن هزینه‌ها و زمان بردن طرح انتظار می‌رود که دولت هم در ساخت برخی از این تقاطع‌ها با شهرداری همکاری کند چون خدمات عمومی و زیربنایی محسوب می‌شود. باقیمت روز ساخت هر تقاطع حداقل ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد از طرفی ۱۵۰ میلیارد تومان هم برای تملک باید پرداخت شود لذا طرح زمان‌بر و پرهزینه بوده که از توان شهرداری خارج است

نایب رئیس شورای اسلامی بیرجند گفت: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار تصویب نهایی است و هرگونه اقدام یا پروژه‌ای باید براساس این طرح انجام شود. فرید فروزانفر روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند سال ۱۳۹۹ در شورای هماهنگی ترافیک استان به تصویب رسید و برای تصویب نهایی به وزارت کشور ارسال شد که با گذشت ۲ سال هنوز تعیین تکلیف نشده است. وی گفت: در این طرح جامع همه راهکارهای حل مشکل ترافیک، یکطرفه شدن برخی خیابان‌ها، احداث تقاطع‌های غیر همسطح و اصلاح هندسی بسیاری از معابر پیش‌بینی شده، اما چون مصوب نشده است قابلیت اجرایی ندارد لذا در اغلب نقاط شهر دچار مشکل هستیم. عضو کمیسیون عمران شورای شهر بیرجند اضافه کرد: خیابان‌های طالقانی، ارتش، چهار راه غفاری در جنوب شهر و سه راه اسدی یا برخی از مناطق مهرشهر در قسمت شمال بیرجند دچار مشکلات حاد ترافیکی است. وی گفت: علاوه بر احداث تقاطع‌های غیر همسطح به دنبال تعریض خیابان ارتش هستیم اما ارتش انتظار دارد معادل آنچه برای تعریض خیابان به شهرداری می‌دهد در جای دیگری از سوی دولت جبران شود که با توجه به همراهی این نهاد باید اداره کل راه و شهرسازی و معاونت عمرانی استانداری هم در این زمینه همکاری کنند... مشروح در صفحه ۵

برگشت نگران کننده ساخت و سازها به روال قبل ۳ تیرکمان «خداپرست» به هدف نشست ۲ مهلت ۲ ماهه برای تعیین تکلیف پرونده‌های مالیاتی معادن ۵

سر مقاله

پهروزی فر

سند بردگی ملت ایران

بعضی از واژه‌ها و اصطلاحات انگار با تاریخ ما عجین شده و پا به پای مناسبت‌های ملی مان پیش آمده‌اند تا خود را به نسل جدید هم معرفی کنند. عبارت‌هایی همچون مشروطه، کودتا، انقلاب سفید، معاهده، استعمار، تبعید، تحسن و... و کاپیتولاسیون! که این روزهای منتهی به ۱۳ آبان ماه بیشتر از آن می‌شنویم و در مناظر و سخنرانی‌ها بیشتر از آن یاد می‌شود. واژه کاپیتولاسیون در فرهنگ فارسی معین، دهخدا و... حتی نامیده شده که به اتباع بیگانه در مملکتی می‌دهند مبنی بر این که اگر در آن کشور جرمی مرتکب شدند، در محاکم آن کشور محاکمه نشوند بلکه در محکمه‌های مربوط به دولت خود محاکمه شوند. کاپیتولاسیون یا حق قضاوت سپاری، که در حقیقت سپردن حق رسیدگی قضایی جرایم اتباع و شهروندان بیگانه به نماینده حقوقی آن دولت بیگانه است، همان حق ننگین و عجیبی است که به جهت روشنگری‌های امام خمینی (ره) بر سر زبان‌ها افتاد و واقعیت‌های پشت پرده‌اش فاش شد. مرور مکتوبات و مستندات تاریخ کهن ایران زمین نشان می‌دهد، پیشینه ... ادامه در صفحه ۲



برگ زرین دیگری در کارنامه شهرداری بیرجند:

دکتر بهترین شهردار نمونه کشوری در همایش ملی پدافند غیر عامل کشور

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند؛ دکتر بهترین شهردار بیرجند در همایش ملی پدافند غیر عامل که روز دوشنبه ۹ آبان ماه در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزار شد، به عنوان شهردار نمونه ملی در حوزه پدافند غیر عامل مورد تقدیر قرار گرفت. این همایش با حضور محمد مخبر معاون اول ریاست جمهوری، امیر نصیرزاده جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور، سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات و پیرحسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر و جمعی از مسئولان لشکری و کشوری برگزار شد. سردار جلالی در این همایش مفهوم پدافند غیر عامل را پویا دانست که هدف آن تشخیص تهدیدات است و خاطر نشان کرد: در هر دستگاه، مسئولیت اجرای ضوابط پدافند غیر عامل، با بالاترین مقام مسئول آن دستگاه است. این افراد باید بر مجموعه خود را در زمینه اجرای الزامات پدافند غیر عامل تا حصول اطمینان، راهبری و نظارت کنند. رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور با بیان اینکه بر همین اساس در دولت سیزدهم با رویکرد تسهیل گرانه و مثبت، به این حوزه نگاه شده، افزود: مطالعاتی که تحت عنوان مطالعات طرح جامع استانی برای هر ۳۱ استان پیش بینی کردیم در ۲۹ استان به اتمام رسیده که براساس آن تهدیدات پایه و آسیب پذیرهای زیرساخت‌ها احصا شده و از ۵۱ شهر بالای ۲۰۰ هزار نفر مطالعات تخصصی مخاطرات شهری در حوزه پدافند غیر عامل انجام شده که در ۲۰ شهر مطالعات به اتمام رسیده است. این مطالعات در انتها باید به عنوان برنامه اجرایی دستگاه تدوین و دنبال شود. در پایان این همایش از زحمات ارزنده دکتر بهترین شهردار بیرجند به جهت ایجاد بستر تعامل گرایانه با سازمان پدافند غیر عامل کشور و کارنامه موفق خدمت برای مردم و برنامه ریزی اصولی و مدون در حفظ و تدوین کارکردها، حفظ آمادگی و حفاظت از زیرساخت‌ها برابر توافقنامه اهداف و برنامه‌های فی مابین شهرداری بیرجند و سازمان پدافند غیر عامل کشور تقدیر به عمل آمد.

در این لوح تقدیر که با امضای رئیس ستاد کل نیروهای مسلح سر لشکر باقری اهدا شده، آمده است: «از زحمات بی‌شائبه شما که با روحیه جهادی و بسیجی گام‌های ارزنده‌ای در این عرصه برداشته‌اید قدر دانی نموده و به رسم یادبود این لوح تقدیر را در همایش ملی پدافند غیر عامل به حضور تان تقدیم می‌گردد.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند



سند بردگی ملت ایران

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) پیشینه کاپیتولاسیون یا باصطلاح حق توحش یا همان قید تأکید شده در قراردادهای دوره پهلوی، تنها به عصر حاضر بر نمی گردد، بلکه فراز و فرود آن، ریشه در ادوار مختلف دارد. مقررات کاپیتولاسیون، برای اولین بار در سال ۱۸۲۸ میلادی پس از شکست ولیعهد عباس میرزا در جنگ با روسیه (۱۸۲۸–۱۸۲۶) با بستن عهدنامه ترکمانچای از طرف دولت روسیه تزاری بر ایران تحمیل شد و فصل های هفتم، هشتم و نهم این معاهده به مسایل حقوقی و جزایی اتباع روسیه در ایران اختصاص یافت. در این عهدنامه، دولت روسیه، قراردادی را که بین دولت‌های اروپایی و دولت عثمانی برای مسیحیان بسته شده بود، برای همه افراد روس در ایران تعیین کرد، بدین معنا که هیچ فرد دولتی ایران بدون مجوز سفارت روسیه، اجازه نداشت به ساختمان یک روس در ایران وارد شود و تمام روس‌ها در ایران تنها مشمول قانون روسیه می‌شدند.بعدها و با امضای قرارداد ۱۹۲۱ ایران و شوروی، حقوق کاپیتولاسیون برای شهروندان معمولی روسیه در ایران لغو شد.اما حقوق قضاوت کنسولی برای دیپلمات‌های روسیه و سفارت خانه روسیه در ایران همچنان بر جای ماند. در فصل شانزدهم این قرار داد آمده: ”نظر به مندرجات ماسله دولت شوروی به تاریخ ۲۵ آيون راجع به ابطال قضاوت قونسول‌ها، اتباع روسیه ساکن ایران و همچنین اتباع ایران ساکن روسیه از تاریخ امضاء این معاهده دارای حقوق مساوی با سکنه محلی بوده و محکوم قوانین مملکت متوقف نخواهند بود و به تمام کارهای قضایی آن‌ها در محاکم محلی رسیدگی خواهد شد.“در دوران ناصرالدین شاه و با استفاده از بی کفایتی زمامداران امور در کشور، قانون کاپیتولاسیون برای انگلیسی های ساکن در ایران وضع شد و اگر چه در ۲۱ اردیبهشت ۱۳۰۷ رضا شاه کاپیتولاسیون را برای همه اتباع خارجی در ایران لغو کرد و بر اساس مکتوبات موجود حسین پیرنیا (مؤتمن الملک) رئیس وقت مجلس درباره این دستور گفته بود: ”خبری را که آقای رئیس‌الوزراء به مجلس دادند در واقع یک بشارت عظیمی است که قلوب ما را مملو از احساسات می کند. مسرت و خوش وقتی ما نه تنها برای این است که یکی از آمال دیرینه ملی ما امروز وجود خارجی پیدا می کند بلکه خوشوقت هستیم که وقوع یک همچو قضیه بعد امل جدیدی در قلوب مردم خواهد کاشت. اکنون بر عکس دوره کاپیتولاسیون وضع استثنائی که اتباع بیگانه داشتند به کلی از بین رفته‌است“ اما سایه شوم بیگانه و خودخواهی های آنان، هر بار با عنوان و دلیلی بر سر کشور سنگینی می کرد، نمونه آن تصویب قانون اجازه استفاده مستشاران نظامی آمریکا از بند دو کنواسیون بود. این که مقدمه اعتراضات گسترده به حقوق استثنایی عوامل خارجی در ایران شده. همان اعتراضاتی که با حضور امام خمینی(ره) در جمع علمای مذهبی قم و هماهنگی اعزام نمایندگان به شهرها جهت روشنگری، شکلی رسمی یافت. امام خمینی(ره) در آبان ماه ۱۳۴۳ و در سخنرانی آتشین خود در قم، این قانون را احیای کاپیتولاسیون در ایران نامیده و عنوان کردند:” عزت ما پایکوب شده، عظمت ایران از بین رفت، عظمت آتش ایران را پایکوب کردند. قانونی را به مجلس بردند که در آن ما را ملحق کردند به پیمان وین- که تمام مستشاران نظامی آمریکا با خانواده‌هایشان، با کارمندیهای فنی‌شان با کارمندان اداری‌شان، با خدمه‌شان- از هر جنایتی که در ایران بکنند، مصون هستند. ملت ایران را از سگ‌های آمریکا سب‌تر کردند. چنانچه کسی سگ آمریکایی را زیر بگیرد از او مؤاخذه می‌کنند اگر شاه ایران یک سگ آمریکایی را زیر بگیرد مؤاخذه می‌کنند. چنانچه یک آنتیز آمریکایی شاه ایران را زیر بگیرد، بزرگترین مقام را زیر بگیرد، هیچ کس حق تعرض ندارد. آقایان من اعلام خطر می‌کنم، ای ارتش ایران من اعلام خطر می‌کنم، ای سیامیون ایران من اعلام خطر می‌کنم- والله گناهکار است کسی که فریاد نکند، ای سران اسلام به داد اسلام برسید، ای علمای نجف به داد اسلام برسید، ای علمای قم به داد اسلام برسید-“. امام خمینی(ره) طی بیانیه‌ای، کاپیتولاسیون را ”سند بردگی ملت ایران“ خوانده و تأکید کردند:” دنیا باند که هر گرفتاری که ملت ایران و ملل مسلمین دارند از اجنب است، از آمریکا ست. ملت اسلام از اجنب عموماً و از آمریکا خصوصاً متنفر است“. بیانگ روشنگرانه حضرت امام (ره) در مورد ”سند بردگی ملت ایران“ اگرچه چرایی در ذهن های تاریک روشن کرد و هشدار گوینه وضع وخیم پیش آمده را به اطلاع عموم رساند و ملت ایران را با عمق فاجعه آشنا ساخت اما وی را از ملت دور کرد و دلیل اصلی تبعید ایشان به ترکیه شد. تبعید امام خمینی (ره)، مقدمه یک جنبش عظیم در ایران شد که پایه های نظام شاهنشاهی را لرزاند و انقلابی جهان برمول را در عصر حاضر پایه یزری نمود (لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۴۱۹۹۶۰ اعلام یا ارسال بفرمایید

تیر کمان "خداپرست" به هدف نشست

کارى – در سومين دوره المپياد استعدادهاي برتر ورزشى کشور، فرهنگ خداپرست عضو تيم تيرانداى خراسان جنوبى با ايستادن در سکوى نخست، صاحب گردن آويز خوش رنگ طلا شد. در بخش تيمى سومين

طلای المپياد استعدادهای بر تر ورزشی کشور در دستان نوجوان بیر جندی

تیر کمان "خداپرست" به هدف نشست

کردم،ادامه داد:پس از آن در مسابقات رنگینگ کشوری مشهد شرکت کردم که متاسفانه نوجوان ورزشکار با اشاره به سومین دوره المپياد استعدادهای برتر ورزشی کشور گفت: به اینکه در سال ۹۹ به دلیل شیوع ویروس کرونا مسابقات لغو گردید، یادآور شد:متاسفانه



در همین زمان مربی ام آقای رضایی هم از بیرجند رفت و یک سال و نیم بدون مربی در باشگاه سردی تمرین کردم.

بهبانه با این نوجوان ۱۵ ساله ورزشکار و مربی او به گفتگو نشستیم.

آغاز ورزش تیراندازی در ۱۲ سالگی

فرهنگ خداپرست در گفتگو با خبرنگارآوا با بیان اینکه با تشویق پدرم ورزش تیراندازی را در سن ۱۲ سالگی آغاز کردم، گفت: تیراندازی با کمان در مسابقات استعداد برتر اصفهان با مربیگری آقای علی رضایی اولین تجربه مسابقات کشوری ام بود. وی با اشاره به اینکه در این مسابقات رتبه دوازده کشور را کسب

جسد مرد بیرجندی در خانه‌اش پیدا شد

سرپرست سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند از پیدا شدن جسد مرد بیرجندی در خانه‌اش خبر داد.
علی حیاتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ۱۰ آبان ماه ساعت ۱۸:۲۳ مردی به آتش‌نشانی بیرجند تماس می‌گیرد که مردی ۵۶ ساله در منزل مسکونی‌اش چند ساعتی است پاسخ نمی‌دهد. وی افزود: پس از این تماس، آتش‌نشنان به محل حادثه اعزام شدند که همراه با نیروهای پلیس برای گشودن درب منزل تلاش کردند و پس از باز کردن درب با جنازه مردی روبرو شدند.

طلاي المپياد استعدادهاي بر تر ورزشی کشور در دستان نوجوان بیر جندی

تیر کمان "خداپرست" به هدف نشست

سال ۹۸ تاکنون، ۹ ورزشکار از باشگاهم رفتند و امسال نیز فقط سه نفر برای مسابقات اعزام شدند.وی با بیان اینکه تقدیر نشدن از مربی در هیچ کجای دنیا سابقه ندارد،ادامه داد: این ورزشکاران با تلاش بی‌وقفه مربیان خودشان به این موفقیت می‌رسند که متاسفانه تقدیری از این مربیان نمی‌شود.مربی ورزش تیراندازی استان با بیان اینکه در این ورزش مربی قدم به قدم در کنار ورزشکار است، افزود: ۱۵ حرکت بدنی برای اصابت تیر به سیبل نیاز است که مربی همه حرکات بدنی ورزشکار را زیر نظر دارد.وی با تأکید بر اینکه ورزشکاران مستعدی در استان داریم، یادآور شد: خانم پارسا در سال ۹۸ مقام چهارم کشوری را کسب کرد.

فرهنگ خداپرست با تلاش می تواند به نوک قله موفقیت برسد

وی با بیان اینکه فرهنگ خداپرست از ده قله یک قله را فتح کرده و ۹ قله دیگر جلوی راه دارد،گفت:اگر این نوجوان ورزشکار انگیزه‌داشته باشد به نوک قله موفقیت می‌رسد. جعفری با افتخار از کمبود اطلاع رسانی یادآور شد: دقیقاً در زمان مسابقات فرهنگ خداپرست برنامه انتخابی تیم جوانان کشور نیز برگزار شد که دلیل نبود اطلاع رسانی مناسب در این برنامه شرکت نکردیم. به گفته وی، متاسفانه ۲۴ ساعت بعد از شبکه اجتماعی اینستاگرام درباره برنامه تیم انتخابی جوانان کشور با خبر شدم. به گفته این مربی شاید اگر زودتر از این برنامه باخبر می‌شدیم، اکنون فرهنگ خداپرست دو مدال خوش‌رنگ داشت. جعفری، با بیان اینکه در هیئت‌های ورزشی کلمه ای به نام رئیس وجود ندارد، تأکید کرد: در هیئت ورزشی توپیج معنی نمی‌دهد، بلکه باید با بهری مناسب و احترام‌متقابل باعث پیشرفت ورزشکار شویم.

جسد مرد بیرجندی در خانه‌اش پیدا شد

پروانه بهره برداری معدن گرانیت سبزه به شماره ۳۷۲۴ تاریخ صدور ۱۳۷۸/۲/۲۵ به نام فاطمه جمالزانی با شماره ملی ۵۶۲۹۷۲۵۴۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

| |
|---|
| آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگری کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند (نوبت دوم) |
| با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی که روز چهارشنبه مورخ ۰۴/۱۰/۱۴۰۱ ساعت ۹ صبح به حد نصاب نرسیده است جلسه نوبت دوم روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۴ راس ساعت ۹ صبح در محل حسینیه امام جعفر صادق (ع) واقع در فلکه اول سجادهشهر برگزار می گردد. از تمامی اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه حضور به هم رسانند. ضمناً متقاضیان کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسی انجمن صنفی کارگران ساختمانی حداکثر تا یک هفته قبل از برگزاری مجمع تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس ۳×۴ به آدرس دفتر انجمن واقع در معصومیه، انتهای بیست متری گازاری، ضلع جنوبی فنی و حرفه ای تحویل نمایند. |
| دستور جلسه: ۱ – استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس ۲ – انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرس انجمن به مدت یک سال ۳– طرح و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹ الی ۱۴۰۰ ۴– طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱ ۵– طرح و تصویب به کارگیری نیروی موظفی و حق الجلسات به اعضای هیئت مدیره ۶ – طرح و تصویب آیین‌نامه استخدامی، اداری مطابق بودجه پیشنهادی ۷– طرح و تصویب حق الزحمه اعضای کمیته‌های تخصصی وکارشناسی از محل دریافت حق عضویت. |
| تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۸/۱۲ هیئت‌مدیره |

| |
|--|
| اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی |
| اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین |
| هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی |
| آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی |
| برابر رای شماره ۰۲۰۰۰۲۰۸۰۱۶۰۱۶۰۱۴۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلاعرض متقاضی خانم نیره غیبتی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۹۴ صادره از قاین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵ مترمربع در قسمتی از بلاک ۱۲۶۶- اصلی واقع در اراضی مزرعه کشمان هزاره کهناب بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداری از مالک رسمی آقای رمضان حقیخواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. |
| تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۲۶ شناسه: ۱۴۰۴۳۷۶ |
| غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین |

| |
|--|
| آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای ۱- شرکت معین بذر ۲- پیمانکاری شرکت سیلو کاران امروز |
| در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۲۵۴ ات ۰۵/۳۶- هیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم ۱- شرکت معین بذر ۲- پیمانکاری شرکت سیلوکاران امروز ابلاغ می گردد آقای علی صحرادار با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۵۹۵۶ ادعای اشتغال در آن کارگاه با عناوین شغلی کارگر ساده، خدمات، کارگر طبقات و امور فنی داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی (بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن- سایت اداری تحویل نماید. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. |
| شناسه: ۱۴۰۵۱۵۷ |
| دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی |

| |
|---|
| فراخوان عضویت در انجمن معماران تجربی خراسان جنوبی |
| انجمن معماران تجربی استان در راستای توسعه و گسترش فعالیت ها و کمک به بدنه ی عمرانی استان و بهره گیری از توانمندی های تمامی معماران تجربی، استاد کاران به جهت همکاری و عضویت دعوت به عمل می آورد. لازم به ذکر است تمامی استاد کاران و بناهای شاغل در سطح ساختمان پس از عضویت در این انجمن برای اخذ پروانه اشتغال معماران تجربی هدایت شده و می توانند به عنوان سازنده در پروژه های شهری و روستایی نقش ایفا فرمایند. |
| برای عضویت به آدرس بیرجند، خیابان مدرس، انتهای مدرس ۶، تیمورپور ۲ ، پلاک ۱۸ ساختمان سابق نظام مهندسی (موسسه آموزش عالی آزاد کویر) مراجعه کنید. |

| |
|--|
| خرید و فروش ملک برای بیر جندی ها در مشهد مقدس |
| ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ – جعفر خسروی |

| | |
|---|--|
| همواره از محکم بودن اتصال لوله دودکش وسیله گاز سوز و دریچه دودکش بر روی دیوار اطمینان حاصل نمایید. | |
| شرکت گاز خراسان جنوبی | |

| | |
|---|--|
| ۱۳ آبان ماه تسخیر لانه جاسوسی، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز گرامی باد | |
| موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴ | شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ |
| شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰*۱۳۷۶* | www.iranwash.ir |

| | | | | |
|---|----------------|----------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| اولین قالیشویی صنعتی ممتاز | صاف صاف | قالیشویی و مبل شویی ایران | عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی | |
| مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲- ۲۰ ۴۳ ۴۲ ۳۲ | لول لول | | | دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵ |
| و گرمخانه اتومات در شرق کشور | تخت تخت | | | |
| ghalishooii.ir | | | | |

تقویت مرزنشینان در اولویت است ؟

چندین سال پیش در روستاهای واقع در مرز استان به مرزنشینان مبلغ خوبی فکر کنم از سوی وزارت نفت به عنوان عواید سوخت مرزنشینان پرداخت می شد که این طرح حالا در آستانه یک انتخابات به دلیل اعتراض یکی از آقایان در مجلس قطع شد. کاری به این ندارم کسانی که بانی قطع این کار شدند چه کم لطفی به مرزنشینان کردند اما برای من همیشه یک سوال باقی است که اینهمه از مرز و مرزنشین صحبت می کنند دقیقا چه حمایتی می شود. هر وقت بحث بازارچه ها می شود که می توانند رونق ایجاد کند و وعده های الکی امروز و فردا و انداختن تقصیر به گردن طرف افغانستانی مسائل به فراموشی سپرده می شود. من یک مرزنشین هستم که به هر حال چند سالی است شیرینی شهرنشینی و رفاه و امکانات زیر زلزم آمده و قطعا به آن فضا برنمی گردم اما واقعا اگر مسئولان به دنبال نگه داشتن جمعیت در این مناطق هستند باید فکر اساسی کنند چرا که این مشوق های فعلی همه به سمت آن است که اگر کسی بخواهد در مرز بماند هم ترغیب می شود به شهر بیاید دولت باید خوب بداند هر مرزنشین که به شهر می آید یعنی یک سرباز مرزبانی کشور پستش را خالی کرده است و هر روستایی که خالی می شود یعنی یک شهر سنگر خود را از دست داده است. از ما که گذشت ولی برای مرزنشینان فکر اساسی کنید، شاید روزی که نباشند آنوقت به فکر بقیقتد که قطعا دیر است.

رئیس شورای خراسان جنوبی هم ضمن محکوم کردن جنایات اخیر گفت: این جریانات برای همه اتمام حجت بود که دشمنان به دنبال برهم زدن امنیت کشور هستند و باید برخورد قاطعی با هنجارشکنان انجام شود. محمدرضا حاجی آبادی افزود: امروزه موظفیم با کار، تلاش و جهاد تبیین در همه عرصه های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی و… زمینه توسعه شهر و روستا را فراهم کنیم.

نبود متولی واحدی در بحث فرهنگ

وی ضمن انتقاد از نبود متولی واحدی در بحث فرهنگ افزود: با توجه به نبود متولی واحد در این زمینه با مشکل مواجه می شوم.وی با اشاره به بیرجند که تنها یک بخش دارد، گفت: با توجه به گستردگی می توان با جمعیت تعدادی روستا، بخش دیگری به این شهرستان اضافه کرد.

حاجی آبادی اعتمادسازی را مهمترین مقوله دانست و تأکید کرد: باید مطالبات مردم در جهت خدمت رسانی مد نظر قرار گیرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی هم در این زمینه گفت: هر جای استان به لحاظ جمعیتی و سایر شاخص ها که قانون اجازه دهد ارتقا می یابد و تنها مرز، مرز جغرافیایی و تصمیمیات سیاسی شهرستان ها است.طالبی افزود: افزودن بخش باید منطبق با مرز جغرافیایی و سیاسی باشد.

در نمایشگاه صلح و دوستی قطر در غرفه خراسان جنوبی عرضه می‌شود. وی در خصوص کشت زعفران نیز افزود: این محصول در اصلاح الگوی کشت قرار گرفته است و نگاه ویژه‌ای به این محصول خواهیم داشت تا سطح زیر کشت را در سال‌های آینده افزایش دهیم.این روزها که

عطر زعفران در جای جای قاینات پیچیده است کشاورزان روستای تک‌بک برای بوی اولین بار در کشور زعفران ارگانیک تولید می‌کنند.ان‌ها می‌گویند: ما متفاوت‌تر کار کردیم و تولید زعفران ارگانیک که نیاز بازارهای اروپایی است را در ۱۱۰ هکتار از زمین‌هایمان کشت کردیم که در این مزرعه از هیچ کود شیمیایی استفاده نشده است. احتشام رئیس شورای ملی زعفران کشور گفت:

اگر می‌خواهیم زعفران بازار خودش را حفظ کند و توسعه یابد باید بهره‌وری را از طریق توسعه کشت زعفران ارگانیک جدی بگیریم. محمودی، کشاورز قاینی نیز گفت: به دلیل برداشت زعفران ریل از طلوع آفتاب عطر و طعم و رنگ زعفران به هیچ عنوان تغییر نمی‌کند.با پایان برداشت روزانه زعفران نوبت جداسازی ریشه از گلبرگ می‌رسد. گل‌های زعفرانی که صبح‌زود از مزرعه‌چیده می‌شود همان روز کلاله و گلبرگ یابد از آن جدا شود تا عطر و بو و کیفیت خود را حفظ کند. در خراسان جنوبی بیش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار زیرکشت طلای سرخ است که از این سطح ۷۰ تن زعفران خشک برداشت می‌شود.

زعفران قاینات با ۵ هزار و ۲۰۰ هکتار سطح زیرکشت بیشترین سطح زیرکشت این محصول را به خود اختصاص داده است.

نمایشگاه پایگاه های اسوه بسیج مساجد و محلات سپاه انصار(الرضاع) استان شامگاه سه‌شنبه(۱۰ آبان) در محل حسینیه جماران بیرجند افتتاح شد

نمایشگاه پایگاه های اسوه بسیج مساجد و محلات سپاه انصار(الرضاع) استان شامگاه سه‌شنبه(۱۰ آبان) در محل حسینیه جماران بیرجند افتتاح شد.این نمایشگاه با هدف به نمایش گذاشتن بخشی از دستاوردهای بسیج و شناسایی پایگاه مقاومت اسوه به مدت سه روز از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ و عصرها از ۱۵ تا ۲۰ دایر است. در این نمایشگاه ۲۵ پایگاه مقاومت بسیج شهرستان های استان غرفه دارد که مردم می توانند از اقدامات پایگاه های برتر بازدید کنند.

پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱ * شماره ۵۳۳۰

۳

گلابه معاون سیاسی استاندار در شورای اسلامی استان:

برگشت نگران کننده ساخت و سازها به روال قبل

زمینه پرداخت تسهیلات گفت: با وجود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی هم در پاسخ به نماینده خاین گفت: ما هم بر شورا باوری و شورا یآوری اعتقاد داریم و شورا مانند دیگر نهادها باید جلوی آن گرفته شود.

به گزارش شبستان، سید محمدرضا طالبی در جلسه شورای استان با بیان اینکه قانون شکنی خوب نیست، اظهار کرد: هرچا قانون قابلیت تفسیر دارد باید قانون را به نفع مردم منطف کرد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی به اغتشاشات و جریانات اخیر اشاره کرد

و افزود: روحیه استکبارستیزی به عنوان فرهنگ در بین آحاد مردم (جامعه شیعه و سنی) پایه گذاری شده و نشأت گرفته از اعتقادات و آموزه های دینی آنهاست.

رئیس شورای خراسان جنوبی هم ضمن محکوم کردن جنایات اخیر گفت: این جریانات برای همه اتمام حجت بود که دشمنان به دنبال برهم زدن امنیت کشور هستند و باید برخورد قاطعی با هنجارشکنان انجام شود. محمدرضا حاجی آبادی افزود: امروزه موظفیم با کار، تلاش و جهاد تبیین در همه عرصه های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی و… زمینه توسعه شهر و روستا را فراهم کنیم.



مشکل هستیم.

نماینده شورای اسلامی فردوس ادامه داد: هست و باید در هر نقطه از کشور به تناسب درآمد مردم شهرستان از فروش انار است و شرایط قانون اجرا شود.

وی در خصوص عدم پاسخگویی مسئولان گفت: اگر مدبری پاسخگوی مردم نیست مراتب را منکس کنید چرا که مدیران نوکر مردم هستند و این مهم به صورت شفاهی و کتبی به ادارات تذکر داده شده است.

بدهی پیمانکاران به دهیاری ها

نماینده شورای طیس هم با اشاره به بدهی پیمانکاران به دهیاری ها خواستار حل

این مشکل شد و گفت: آنچه طیس را خاکسترنشین کرده است ارسال ۹۰ درصد مالیات های اخذ شده به سایر نقاط استان است.طاهری با وجود کاهش نزولات جوی و خشکسالی های چند ساله عدم توجه به دامدار و عشایر را باعث افزایش مهاجرت ها دانست و با وجود ظرفیت های اشتغال در این شهرستان خواستار داشتن نگاه ویژه به طیس شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی درخصوص بدهی دهیاران به پیمانکاران گفت: بدهی دهیاران به دفتر روستایی استانداری منکس می شود و با توجه به نهضت آسفالت ادامه کار در روستاها در دستور کار قرار دارد.

طالبی افزود: پیگیری وضعیت دام، نهاده ها و… توسط حوزه اقتصادی و رئیس سازمان جهاد کشاورزی در حال پیگیری است و باید با پرداخت تسهیلات، ارائه مشوق ها ضرر و زیان دامار را جبران کرد.

تسهیلات به متقاضیان بخش کشاورزی، پرداخت نمی شود

نماینده سرایان در شورای اسلامی هم ضمن گلابه از برخی مدیران استانی در

خانواده نیستند.حسین حسینی خواستار افزایش نظارت ها شد و افزود: با وجود منابع معدنی جاده دسترسی معادن، زیر ساخت اولیه آب، برق و… در این مناطق وجود ندارد. نماینده مردم بشرویه هم خواستار اجرای عدالت در توزیع اعتبارات شد و با اشاره به دید بسته برخی مدیران گفت: متأسفانه اجرای همه قوانین مجلس از این استان شروع می شود.براتی یادآور شد: متأسفانه اختیارات مدیران شهرستانی از کارشناسان استان هم کمتر است و باید برای حل مشکل مردم به این مهم توجه شود.

وی به استخر سرپوشیده در این شهرستان اشاره کرد و گفت:در چند سال گذشته اعلام شد برای تکمیل این پروژه به دو میلیارد



پنجشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۱ * شماره ۵۳۳۰

خراسان جنوبی در خصوص راه اندازی بازارچه میل ۷۳ گفت: اراده بر راه اندازی بازارچه های مرزی استان است و تاکنون پیگیری های زیادی با طرف افغانستانی انجام شده است اما با توجه به تغییرات والی ها توسط طالبان با مشکل مواجه می شوم. طالبی افزود: متأسفانه عدم آشنایی طرف افغانستانی با ضوابط بین المللی باعث بروز مشکلاتی می شود.وی در خصوص دو باندۀ شده محوردرمیان-بیرجند گفت: برنامه های عمرانی از اولویت های پیش رو بوده و امید است دوباندۀ سازی جاده های مواصلاتی اصلی در دستور کار قرار گیرد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی راه اندازی پست ۴۰۰ نهبندان را در رفع مشکل برق مؤثر دانست و یادآور شد: مهمترین زیرساخت برای جذب سرمایه گذار برق است که با راه اندازی این پس این مهم مرتفع می شود.وی با بیان اینکه امید است استخر سرپوشیده بشرویه هم به زودی به اتمام برسد، درخصوص مالیات دریافت شده گفت: ما هم به این موضوع معترض هستیم و مدیرکل مالیاتی را مامور انکاس مشکلات با مرکز کردیم چرا که پرداخت مالیات های هنگفت دور از انصاف است.

وی درخصوص پروازهای استان هم یادآور شد: پیگیری های زیادی با تعدادی شرکت انجام شده و امید است به نتایج مطلوبی دست پیدا کنیم.طالبی تأکید کرد: برای آبادانی و ماندگاری مردم در نوار مرزی اقدامات عمرانی در دستور کار قرار دارد.

وی با بیان اینکه برای آبادانی و ماندگاری مردم در نواحی مرزی اقدامات عمرانی در دستور کار قرار گرفته است، قول پیگیری برای اداره ارشاد فردوس (در زمینه نداشتن مدیر) را داد.

تومان نیاز است که با وجود گذشت چند سال و اختصاص ۱۰ تا ۱۲ میلیارد تومان هنوز هم به همان دو میلیارد تومان برای تکمیل نیاز دارد.

کشاورز قادر به احداث بارگاه بهداشتی زرشک نیست

نماینده شورای زیرکوه هم به قصه پر غصه زرشک اشاره کرد و گفت: قیمت این محصول در این شهرستان بیش از ۳۰۰ تا ۴۰۰سال است و با این وجود برای برگزاری جشنواره از هیچ کشاورزی نظرخواهی نشد.

محمدعلی ملکی عدم پرداخت تسهیلات را از مشکلات کشاورزان عنوان کرد و افزود: با این درآمد فعلی از فروش محصولات، کشاورز قادر به احداث بارگاه بهداشتی زرشک نیست.

نماینده شورای سریشه هم دریافت مالیات های هنگفت را از مشکلات عنوان کرد و گفت: دریافت مالیات کمر تولید کننده را شکسته است تا جایی که در شهرک سریشه سرمایه گذاری دو میلیارد تومان تسهیلات گرفته و برای وارد کردن دستگاهای مورد نیاز باید ۹۵۰ میلیون تومان مالیات پردازد که برای تولید کننده جوان پرداخت این مالیات توجیه ندارد.

نبود پرواز مناسب به تهران

حسین فنودی نبود پرواز مناسب به تهران را از مشکلات دیگر برمشرد و یادآور شد: برای شرکت در جلسات مرکز به اجبار تا مشهد رفته و از آنجا تا تهران با پرواز مجزا می رومیم که مشکلاتی به همراه دارد.وی عدم پرداخت عوایدی ناشی از سوخت را هم از مشکلات دانست و گفت: این مهم باعث مهاجرت مردم از مناطق مرزی می شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار

* مطلب شما در خصوص پرواز مشهد و نقش اون در وضعیت توسعه و پیشرفت استان کاملا درسته . یکی از آشنایان ما که پزشک است دقیقا بعد از شنیدن خبر این پروازها مایل به حضور در استان شد و می گفت اگر این سیستم باشد برای ما هم توجیه دارد که رفت و آمد کنیم بین بیرجند و مشهد . هر کسی که بانی این کار بوده خدا هر چه می خواهد به او بدهد، چرا که در حال و روز ما که مریش داریم و دائم در جاده مشهد هستیم بسیار اثر گذار شد.

*اگر مینانگین هر خانواده ایرانی ۳ نفر باشد ۳۰ میلیون خانوار داریم هر خانواده یک خط تلفن ثابت و ۲۰ میلیون خط هم ادارات ،نهادهاش،کنهامنازها ها و … و ۱۵۰۰۰ تومان مکالمه صوتی اجباری در قیوض درج می شود. ماهانه ۷۵۰ میلیارد تومان در ماه و ۹۰۰۰ میلیارد در سال سود مخابرات. واقعا لقمه چربی برای عزیزان است.

*مستولین محترم نسل جدید مثل دهه شصتی هانمیستند با په کتک پدر و مادر ومعلم لال شـن. هیچی نگین اینا در رفاه بزرگ شدند الان باید در رفاه باشند وقتی می بینیم ماشین ۲۰۰ تومانی، خانه ۱میلیاردی، شغل نامعلوم رفقا،اکثرا بیکار یا معتاد کف خیابان رها. امید به آینده در حد زیر صفر نمی شه اینها را باید کنترل کرد … از خواب غفلت بیدار بشید خون شهنا رو پایمال نکنید و به فکر آینده جوانان باشید.

*باسلام.دربخش درمان استان همیشه وضعیت همینجوری بهم ریخته است بچه های ما که گناهی ندارند فدای عدم کفایت بعضی مدیران شوند. مگر بچه‌تحمّل دردروداره،مگرمتوجه‌میشه که دارو نیست. بچه‌ای که تب داره درد داره، دارو نیست یا هر دارویی رو باید از یک داروخونه پیدا کنی.

*باسلام. شهرداری محترم و سازمان میادین برای رفاه و خرید شهروندان بازار روز و چهارشنبه بازار در بلوار مسافر احداث کرده ولی راهنمایی و رانندگی و شورای ترافیک دستور بستن درب اصلی بازار را داده که متأسفانه باعث آزار و اذیت شهروندان شده و برای ورود به بازار درب نیم متری گذاشته‌اند که باعث شلوغی ورودوخروج شهروندان شده. از مدیر محترم راهنمایی و رانندگی استدعا داریم حل حل مشکل ترافیک چهارشنبه‌ها چند مامور یا تابلو نصب نمایند تا درب اصلی ورودی بازار باز شود و مشکل شهروندان رفع شود.

*سلام. در خصوص گرانی دارو دبروز پیش دکتر متخصص قلب و عروق رقتم. بعد از نوشتن نسخه توسط خانم به داروخانه مراجعه کردم تاکید کردم که داروها مورد تایید بیمه باشد برای سه‌ماه‌داروهای‌فقدخون و فشار یک میلیون دویست هزار تومان شد آقایان محترم یک خانوادۀ روستایی که هیچ درآمدی ندارد وحتد پوشش هیچ‌نهدای هم‌نیست‌سرپرست خانواده بیماری قلبی دارد و دارو مصرف می کند حالا با این وضعیت گرانی دارو چکار کنند و فریاد نداشتن خود را به چه کسی بگویند.به فکر مستضعفین باشید به فریاد آنان برسید.

*نیروهای آذ آرب و فاضلاب موقعی که می‌خواود به خیابون رو گودبرداری کنند با سرعت انجام مین، اما برای آسفالت شرتک شون خوب خواهیه!!!! دقیقاً ۲ ماهه که خیابون نسرین غرق در خاکه حضوری هم اعتراض کردیم،اما!!!!

*جاده شاخن به نخردو با توجه به تردد زیادی که اکثر روستاها از آن دارند و با پیگیری های زیاد بیست ساله، تا کنون هیچ مسئولی به آن توجه نکرده است. خواهشمندیم نهادهای محترم مربوطه این موضوع را بررسی نمایند.

*جای‌تمجب‌وتامل‌داره‌سال‌گذشته‌در‌همین‌فصل‌جناب‌وزیر‌بهداشت‌فرمودند‌هر‌عطسه‌وسرفه‌و…کروناست‌و‌در‌طول‌این‌دو‌سال‌کرونا،‌انفلوآنزا‌و‌سرماخوردگی‌وجود‌نداشت‌ولی‌اسمال‌باز‌خوشبختانه‌کرونا‌ناپود‌شد‌و‌جالب‌اینکه‌این‌انفلوآنزا‌به‌لطف‌کمبود‌دارو‌باید‌در‌خانه‌واستراحت‌وداروهای‌گیاهی‌درمان‌شود‌و‌مورد‌بعدی‌اینکه‌دیگه‌دست‌بردار‌تزییق‌واکسن‌دوز‌سوم‌و‌چهارم‌شدند‌!!!

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات وبه نیت شغای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی

صعب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ – ۰۳۲۲۲۷۱۷۷

۱۳ آبان؛ روز دانش آموز

روز دانش آموز در ایران مصادف است با ۱۳ آبان هر سال. علت نامگذاری این روز، واقعه کشتار جمعی از دانش‌آموزان تهرانی می‌باشد که به نشانه



اعتراض به حکومت پهلوی صبح روز ۱۳ آبان ۱۳۵۷ در محوطه دانشگاه تهران جمع شده بودند به منظور گرامی‌داشت این روز، ۱۳ آبان در تقویم جمهوری اسلامی ایران به عنوان روز دانش‌آموز نامگذاری شده است. بی‌گمان، دانش‌آموزان آگاه و رشید ما در مبارزه با استکبار، همواره نقشی فعال و فراموش‌ناشدنی ایفا کرده‌اند. این عزیزان بودند که در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ از آینه احساس و شعور مردم انقلابی و مسلمان ایران غبار برگرفتند و هویت مسلمانی، خواتکایی و مبارزه با استکبار را به همگان آموختند. این نوجوانان دانش‌دوست بودند که با شعارهای کوبنده و مشت‌های گره خورده پایه‌های حکومت مزدور پهلوی را استس کردند و لژه بر اندام زمامداران کاخ های کفر انداختند. این جوانان شجاع بودند که با قیام خویش، به مستضعفان آموختند برای به دست آوردن حقوق از دست رفته خود، باید با ستم گران جهانی بستیزند. اینک و با توجه به آن رشادت‌ها و حماسه آفرینی‌ها، بر دانش‌آموزان ماست که سهم مهمی در مبارزه با استکبار بر عهده گیرند و هم‌چون گذشته، از پیش‌گامان این قیام ملی باشند.

یوم... سیزده آبان، یادآور حماسه‌ها، ایثارها و فداکاری‌های دانش‌آموزان عزیزمان است. این روز باشکوه بدین سبب روز «دانش‌آموز» نامیده شد، تا خاطره فرزندان دلیر انقلاب برای همیشه جاودان بماند و درسی فراموش‌ناشدنی برای تمام دانش‌آموزان در سراسر گیتی باشد که با ابرقدرت‌های چپاولگر به مبارزه بی‌امان بپردازند و عزت را بر زندگی ذلت بار ترجیح دهند. روز سیزدهم آبان به همه مستضعفان جهان آموخت که ضد مستکبران قیام کنند و حقوق از دست رفته خویش را از چنگال استکبار و استعمار بیرون کشند.

پیام روز سیزدهم آبان به مسلمانان این است که: تنها در برابر پروردگار جهانیان و مکتب توحید به نماز بایستند و فقط در پیشگاه خدا به کرش بنشینند و تا همیشه زمان در برابر ظلم و زور گویی ابرقدرت‌ها سر تسلیم فرود نیاورند.

یاد یاران

شهید مهدی ثنائی فر: از کلیه دانش‌آموزان می‌خواهم که در بسیج شرکت کنند و فعالیت داشته باشند. در تعلیم و تعلم که فرمان‌آگاه و یار استاز هیچ کوششی دریغ‌ناشته باشند. در علم آموزی و دانش خود را با افراد آگاه و عاقل و دانشمند بسنجند نه با طاعون‌تپان و ناآگاهان.



یاسین ابن علی المکرمی

امام حسن عسکری علیه الصلاه و السلام، یازدهمین امام شیعیان و والد ماجد امام عصر (ارواحنا فداه) می‌باشند. ایشان روز هشتم ربیع الثانی سال ۳۳۲ هجری قمری به دنیا آمدند. کنیه آن حضرت ابو محمد و القاب آن حضرت، صامت، سراج، رفیع، زکی، نقی و عسکری می‌باشد. در طول عمر شریفشان از ناحیه حکومت بنی العباس فشارها و آسیب‌های زیادی را تحمل کردند تا آنجا که مکان زندگی آن حضرت در شهر سامرا و در کنار لشکریان حکومت عباسی بود.

تثبیت فشار خون

مصرف میوه و سبزیجات را افزایش دهید. مصرف نمک خود را محدود کنید. روزانه حداقل ۳۰ دقیقه ورزش کنید. در رژیم غذایی خود جای گیاهی و آمیوه را اضافه کنید و از خوردن غذاهایی که دارای



درصد چربی زیادی است. امتناع کنید از غذاهایی که با مگنا ۳ غنی شده استفاده کنید. کاهش وزن، دوری از دخانیات، نوشیدن آب کافی، خون را تصفیه کرده و از میزان چسبندگی آن کم می‌کنند و این یعنی پایین آمدن فشارخون بالا.

از سر دردهای میگرنی خلاصی شوید

چای زنجبیل نوشیدنی مفیدی در درمان میگرن خواهد بود، به خصوص اگر ارزش غذایی آن با افزودن لیمو افزایش یابد. آب ولرم به بهبود جریان خون غنی از اکسیژن به تمام اندام‌های



حیاتی بدن کمک می‌کند و همان چیزی است که بیماران میگرنی به دلیل کمبود خون‌رسانی به مغز، به آن نیاز دارند. در معالجه میگرن می‌توان به نوشیدنی نعنای اعتماد کرد. زیرا این نوشیدنی به آرامش اعصاب و عضلات معده کمک می‌کند.

پیشگیری از بروز مسمومیت کودکان

کودکان خردسال ممکن است هر چیزی را به دهان برند. پرخطرترین گروه سنی از نظر بروز مسمومیت کودکان زیر ۵ سال هستند. مقادیر بیش از حد در مانی استامینوفن می‌تواند ایجاد مسمومیت نماید. داروها باید مطابق با دوز تجویزی پزشک استفاده گردد. مواد شیمیایی، شوینده و سفید کننده را در منزل در کمد‌های دارای قفل و دور از دید و دسترس کودکان قرار دهید و همیشه پس از استفاده از مواد شیمیایی سریعاً در آن را ببندید. برخی از گیاهان آپارتمانی مانند دیفن باخیا و کالادیوم سمی بوده و باید از دسترس کودکان دور نگه داشته شود. بلع باتری کوچک ساعت در کودک می‌تواند با عوارض جدی همراه باشد. در این موارد کودک را در اسرع وقت به یک مرکز درمانی منتقل کنید. مرکز اطلاع‌رسانی دارو‌ها و سموم معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

دیالوگ ماندگار

بیشتر شکست‌های زندگی ناشی از تسلیم شدن در نقطه ای است که تنها چند کام تا پیروزی فاصله داشته است. (توماس ادیسون)

امام حسن عسکری (علیه السلام) مظهر ابهت اسلام و مهربانی

کرامات و مناقب آن حضرت بالاتر از آن است که در این مختصر بگنجد. از جمله آن مکارم این است که چند نفر از عباسیون بر صالح بن وصیف وارد شدند و از او که امام عسکری علیه‌السلام در زندان او گرفتار بودند خواستند تا می‌تواند بر آن حضرت سخت بگیرد و مضیقه ایجاد کند صالح به آنان چنین گفت: به او چه کنم در حالی که من او مردم که آن دو بدترین کسانی بودند که می‌شناختم را بر او مامور ساختم و هر دو آنان به افرادی اهل عبادت و نماز و روزه تبدیل شدند و در این امور کارشان بالا گرفتند.

شیر بادام مقوی و مرطوب کننده مغز

شیر بادام علاوه بر تقویت بدن موجب افزایش رطوبت مغز می‌شود و برای رفع بی‌خوابی مفید است؛ زمانی که افراد دچار بی‌خوابی شدند، شب‌خنگام می‌توانند شیر بادام را مصرف کنند که



موجب آرامش مغز می‌شود و بی‌خوابی برطرف خواهد شد. برای تهیه شیر بادام ۲۱ عدد بادام با ۲ تا ۳ قاشق غذاخوری عسل و یک لیوان آب در مخلوط‌کن ریخته شود، این مخلوط را در روز مصرف کنید.

درمان های خانگی زانو درد کودکان

در دورانی که کودکان از درد زانو رنج می‌برند می‌توان از باندهای فشاری برای کمک به بهبود سطح راحتی آن‌ها استفاده شود. قراردادن زانوی کودکان روی یک بالشت نرم موجب تسکین



نازاحتی کودکان و کمک به بهبودی آن‌ها می‌شود. تمرینات تقویتی، کششی و مشاوره در مورد شرکت در ورزش از دیگر درمان مناسب زانو درد در کودکان است. طولانی شدن درد می‌تواند نشان‌دهنده یک بیماری زمینه‌ای باشد.

تضمین سلامت روده‌ها با مصرف این آجیل

سلامت روده جزو کلیدی سلامت کلی یک فرد است. محققان پی برندند مصرف میان وعده بادام می‌تواند سلامت روده را با افزایش تولید یک اسید چرب مهم زنجیره کوتاه تقویت کند. بادام منبع خوبی از فیبر و همچنین راهی برای کاهش اشتها است. هضم بادام با افزایش تولید اسید چرب با زنجیره کوتاه به نام بوتیرات همراه است. بوتیرات سوخت سلول‌های پوشش روده را فراهم کرده و به سلامت روده کمک می‌کند. بوتیرات علاوه بر سوخت‌رسانی به سلول‌های روده بزرگ، جذب سایر مواد مغذی در روده را تنظیم کرده و به تعادل سیستم ایمنی کمک می‌کند. خوردن بادام به هر شکلی به دلیل افزایش مواد مغذی مهم در مقایسه با گروه کنترل، سلامت روده افراد را بهبود می‌بخشد. این بهبودها در اسیدهای چرب تک غیر اشباع، فیبر و سطوح بتاسیم یافت شد.

پیش‌بینی سرمربی عربستان از نتایج ایران در جام جهانی

شبکه «الکاس» قطر در آستانه مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر میهمانی دعوت می‌کند تا درباره این مسابقات پیش‌بینی انجام دهد. هروه زنار، سرمربی تیم ملی عربستان جدیدترین میهمان شبکه قطری بود.

سرمربی عربستان در پیش‌بینی مرحله گروهی در رابطه با گروه دوم گفت: انگلیس و ایران به



عنوان تیم‌های اول و دوم به مرحله یک هشتم نهایی صعود می‌کنند. طبق پیش‌بینی سرمربی تیم ملی عربستان رقیب شاگردان کی‌روش در مرحله بعد تیم ملی سنگال قهرمان آفریقا خواهد شد. بوزها در ماه گذشته در بازی تدارکاتی مقابل سنگال به نتیجه تساوی یک بر یک دست یافتند. تیم ملی کشورمان قرار است در گروه دوم جام جهانی با تیم‌های ملی آمریکا، انگلیس و ولز رقابت کند.

فرهنگ و هنر

خواننده استقلال‌ی ترانه تیم ملی را خواند

آهنگی که با صدای «رضا یزدانی» و موسیقی «لبک زین» و ترانه «مهدی ایوبی» و تنظیم «بهتاش زین» به‌زودی منتشر خواهد شد. مراحل تولید آن از اواخر تیر ماه آغاز شده بود. گفته شده این آهنگ نسبت به سایر قطعات رسمی تیم ملی ایران در جام‌های جهانی قبلی از نظر محتوای کلام و فرم موسیقی، تفاوت‌های زیادی دارد. این آهنگ از نظر فرم و محتوا ضمن حفظ المان‌های حماسی و متناسب با فضای فوتبال جام جهانی، با در نظر گرفتن سلاطین نسل جوان و نوجوان تهیه شده است. به تازگی هم از سوی فدراسیون فوتبال، «محمد معتمدی» به عنوان خواننده آهنگ تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب و معرفی شده بود. اما این خبر در حالی اعلام شد که او ساعاتی بعد اعلام کرد آهنگ جدیدی اجرا نکرده و اثر مذکور از میان آهنگ‌های گذشته او انتخاب شده است. البته زرمزه‌هایی هم درباره‌های جدید به عنوان خواننده آهنگ تیم ملی در جام جهانی به گوش می‌رسد.

ایزوگام
باران دژ شرق
میدان توحید
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۳۳

ایزوگام و شیرکونی آرسته
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی
ایزوگام شرق و دلچیان
مدیریت: حسین آرسته
امیرآباد- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۲۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۲۳۵۱۵

املاک دیار
مشاور شما در خرید و فروش
املاک صنعتی، معادن، کارخانجات
چاه کشاورزی
بیرجند: حاشیه میدان جابابازان
مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
۰۹۱۵۲۳۲۷۵۰۷ - حسینی
برگ سبز خودرو سواری حاج یک تیپ SE ۱۱۱ به نام علی مولانی با شماره ملی ۰۶۵۰۹۷۷۰۲۵ به شماره پلاک ایران ۵۲ ج ۸۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برای اولین بار در خراسان جنوبی
بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن
تفلون ماندگار
په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت
شعبه ۱:
بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۳۳۰۴۷۲۵
شعبه ۲: مهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دار الشفاء فاطمه زهرا (س)
کشیدن - جرم‌گیری - درمان ریشه
اطفال - ترمیم - گرافی دندان
بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر
به جز ایام تعطیل
۳۳۳۲۰۵۷۴
۰۵۶۳۳۲۲۷۸۸

فراخوان مناقصه عمومی نگهداری و توسعه فضای سبز شهر طیس (مرحله دوم)
شهرداری طیس گلشن در نظر دارد مناقصه عمومی نگهداری و توسعه فضای سبز شهر طیس را به شماره مناقصه ۰۰۰۰۳۰۵۷۷۵۰۰۰۰۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ ساعت ۱۴:۳۰
مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: روز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ ساعت ۱۳:۳۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۶ ساعت ۱۴:۳۰
زمان بازگشایی پاکت‌ها: روز شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:
۱- برگزاری و کلیه مراحل فرآیند مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد.
۲- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۴/۶۵۱/۲۵۳/۵۱۲ ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به حساب اعلام شده در سامانه میسر می‌باشد.
۳- اصل ضمانتنامه و یا فیش واریزی پس از بازگذاری و امضای الکترونیکی اسناد در سامانه بایستی در پاکت الف حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ روز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۶ تحویل دبیرخانه شهرداری گردد. لازم به ذکر است موارد خواسته شده در شرایط مزایده می‌بایست همراه با پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بازگذاری گردد. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها: استان خراسان جنوبی - شهراستان طیس گلشن - شهرداری طیس شماره تماس: ۰۵۶-۳۲۸۲۵۰۰۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۱۴۵۶
محمد نصیری - شهردار طیس

| جدول سودو کو | | شماره ۵۳۲۹ | |
|--------------|---|------------|---|
| ۳ | ۹ | ۱ | ۵ |
| ۶ | ۷ | ۹ | ۳ |
| ۱ | ۸ | | |
| ۶ | ۷ | ۸ | ۱ |
| ۴ | ۳ | ۱ | ۹ |
| ۸ | ۸ | ۲ | ۳ |
| ۹ | ۵ | ۴ | ۶ |

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی‌های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می‌آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی‌گیر برای نخستین بار برمی‌گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

| | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| ۷ | ۹ | ۶ | ۵ | ۱ | ۳ | ۴ | ۸ | ۲ |
| ۳ | ۲ | ۱ | ۶ | ۸ | ۴ | ۹ | ۵ | ۷ |
| ۸ | ۵ | ۴ | ۹ | ۲ | ۷ | ۳ | ۱ | ۶ |
| ۹ | ۱ | ۲ | ۳ | ۴ | ۵ | ۶ | ۷ | ۸ |
| ۶ | ۸ | ۳ | ۲ | ۷ | ۹ | ۱ | ۴ | ۵ |
| ۴ | ۷ | ۵ | ۱ | ۶ | ۸ | ۲ | ۹ | ۳ |
| ۵ | ۶ | ۳ | ۲ | ۷ | ۹ | ۱ | ۴ | ۵ |
| ۲ | ۴ | ۱ | ۵ | ۶ | ۹ | ۳ | ۸ | ۷ |
| ۴ | ۳ | ۱ | ۸ | ۹ | ۲ | ۵ | ۷ | ۶ |

مسیره‌های راهپیمایی ۱۳ آبان در استان اعلام شد

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی مسیر و ساعت شروع راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در شهرستان‌های استان را اعلام کرد. مسیره‌های راهپیمایی یوم ا.. ۱۳ آبان، روز دانش‌آموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در سطح استان و سخنران مراسم یوم ا.. ۱۳ آبان مرکز استان اعلام شد. راهپیمایی یوم ا.. ۱۳ آبان در شهر بیرجند، ساعت ۹ صبح روز جمعه سیزدهم آبان از میدان ابودر آغاز و پس از طی مسیر خیابان ارتش، بلوار پاسداران تا میدان قدس ادامه خواهد یافت و پس از آن اجتماع پایانی با بهره‌مندی از بیانات حضرت حجت الاسلام والمسلمین حسین طیبی فر، جانشین‌نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل میدان قدس برگزار خواهد شد. پس از پایان مراسم بزرگداشت یوم ا.. ۱۳ آبان، نماز عبادی – سیاسی جمعه در محل مسجد امام حسین (علیه السلام) اقامه خواهد شد. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی در ادامه اعلام کرد: راهپیمایی یوم ا.. ۱۳ آبان در مراکز شهرستان‌های استان به شرح ذیل برگزار می‌شود:
مراسم در شهرستان خوسف از ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح و از بلوار شهید بهشتی آغاز و سپس به سمت میدان شهید قهرمان و خیابان شهید مطهری و در انتها به هیئت حسینی خوسف ختم می‌شود.
راهپیمایی

۱۳ آبان در نهبندان هم ساعت ۱۰ صبح از قاطمیه شهدای گمنام آغاز و از بلوار معلم و میدان بسیج به سمت مصلی امام علی (علیه السلام) پایان می‌یابد.
بشرویه از ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح و از میدان امام خمینی (ره)، بلوار انقلاب اسلامی–چهار راه عمار یاسر– مسجد جامع مصلی نماز جمعه ادامه می‌یابد.
در شهر اسدیه مراسم ساعت ۱۰ صبح از بلوار شهید سلیمانی، بلوار وحدت و خیابان غدیر به مسجد محمد رسول ا.. (ص) خواهد رفت.
سربیشه مراسم ساعت ۱۰ صبح آغاز و مسیره‌های از قبل تعیین شده میدان صاحب‌الزمان (عج)، میدان سردار شهید سلیمانی، میدان امام خمینی (ره) و مهدیه است.
میدان قدس–خیابان امام خمینی (ره) – مصلی نماز جمعه مسیر راهپیمایی سرایان می‌باشد که این مراسم ساعت ۱۰ صبح آغاز خواهد شد.
در شهر حاجی آباد مرکز شهرستان زیرکوه مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان ساعت ۱۰ صبح از مسیره‌های بلوار امام رضا (علیه السلام)، گلزار شهدا، میدان آیت ا.. فقیه، بلوار مصلی و در مصلی نماز جمعه پایان می‌یابد.
شهر قاین هم مراسم ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح آغاز و سپس میدان امام خمینی (ره)، میدان طالقانی، خیابان مصلی شهر و مصلی نماز جمعه ادامه مسیره‌های راهپیمایی است.
چهارراه قدس، میدان امام خمینی (ره) و مسجد جامع نماز جمعه مسیره‌های راهپیمایی ۱۳ آبان در طبس است که از ساعت ۱۰ صبح آغاز خواهد شد.
شهر فردوس مراسم از ساعت ۱۰ صبح از میدان غدیر آغاز و سپس به سمت میدان مدرس و مصلی امام خمینی (ره) ادامه می‌یابد.

محدودیت‌های ترافیکی یوم ا..۱۳ آبان در شهرستان بیرجند اعلام شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی محدودیت‌های ترافیکی یوم ا.. ۱۳ آبان در شهرستان بیرجند را اعلام کرد. سرهنگ علیرضا عباسی در گفت و گو با خبرنگاران ضمن گرامیداشت ۱۳ آبان روز دانش آموز، بیان کرد: پلیس راهنمایی و رانندگی در نظر دارد، با عنایت به برگزاری راهپیمایی یوم ا.. ۱۳ آبان و به منظور تسهیل در عبور و مرور، افزایش ضریب ایمنی برای شهروندان و جلوگیری از مشکلات ترافیکی، محدودیت‌های ترافیکی را اجرایی کند. وی به شهروندان توصیه کرد: در زمان اعمال محدودیت‌های ترافیکی از خیابان‌های مجاور و جایگزین برای تردد استفاده کنند و از پارک وسایل نقلیه خود جلوی درب منازل و پارکینگ شهروندان و مسیره‌های اعلام شده جدا خودداری کنند.سرهنگ عباسی ادامه داد: پارک تمامی وسایل نقلیه در مسیر راهپیمایی شامل میدان ابودر– خیابان ارتش– خیابان پاسداران– میدان قدس و اطراف مسجد امام حسین (علیه السلام) از ساعت ۱ بامداد روز جمعه ۱۳ آبان ممنوع خواهد بود. وی افزود: همچنین از ساعت ۷ صبح تردد و توقف کلبه وسایل نقلیه در مسیر راهپیمایی و خیابان‌های منتهی به مسجد امام حسین (علیه السلام) شامل خیابان شهید تیمورپور– خیابان شهید اسنزهاده،پاسداران ۳)ممنوع خواهد بود.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی گفت:از شهروندان خواستاریم به دلیل کمبود فضای پارکینگ‌ها از وسایل نقلیه عمومی برای عزیمت به راهپیمایی ونماز جمعه‌استفاده کنند.

معاون استاندار ، ۱۳ آبان محور همبستگی و ولایتمداری مردم است

معاون سیاسی استاندار گفت: یوم ا.. ۱۳ آبان محور همبستگی و ولایتمداری مردم ایران است که با حضور پرشور خود در این روز برگ زرین دیگری از تاریخ انقلاب اسلامی را به ثبت می‌رسانند.
سید محمدرضا طالبی در آیین نواختن زنگ استکبارستیزی در مدارس و همایش ۲ هزار نفری دختران ولایٰی دهه هشتادی که در سال فرهنگسرای شهر بیرجند برگزار شد، افزود: باید در روز ۱۳ آبان دست در دست هم اقدامات استکبار جهانی علیه جمهوری اسلامی ایران را محکوم کنیم.



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی برای افرادی که پرونده‌های مالیاتی خود را منتقل نکرده یا سهم مالیات استان را پرداخت نمی‌کنند، مهلتی دو ماهه تعیین کرد.
علیرضا عباس‌زاده در شورای معادن استان اظهار کرد: در این زمینه اداره کل امور اقتصادی و دارایی، اداره کل امور مالیاتی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت ورود کند و ضمن رازینی با این معدن کاران آنها را مجاب نمایند که مالیات خود را به حساب استان واریز کرده و پرونده‌های مالیاتی خود را به خراسان جنوبی منتقل کنند. وی بیان کرد: بر اساس ”مفاد جز بند الف ماده ۴۳ قانون برنامه ششم توسعه” باید واحدهای تولیدی و معدنی حساب بانکی و پرونده‌های مالیاتی شان را به استان‌های

طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار تصویب نهایی است

نایب رئیس شورای اسلامی بیرجند گفت: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار تصویب نهایی است و هر گونه اقدام یا پروژ‌های باید براساس این طرح انجام شود.
فرید فروزانفر روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند سال ۱۳۹۹ در شورای هماهنگی ترافیک استان به تصویب رسید و برای تصویب نهایی به وزارت کشور ارسال شد که با گذشت ۲ سال هنوز تعیین تکلیف نشده‌است. وی گفت: در این طرح جامع همه راهکارهای حل مشکل ترافیکی، یکطرفه شدن برخی خیابان‌ها، احداث تقاطع‌های غیر همسطح و اصلاح هندسی بسیاری از معابر پیش‌بینی شده اما چون مصوب نشده‌است قابلیت اجرایی ندارد، لذا در اغلب نقاط شهر دچار مشکل هستیم.
عضو کمیسیون عمران شورای شهر بیرجند

استان‌ها بوده، تصریح کرد: تاکنون ۴۸ مورد پرونده‌های مالیاتی خود را به داخل استان منتقل کرده‌اند و بقیه با انتقال پرونده‌های مالیاتی خود به داخل استان مخالفت نموده‌اند.
محل فعالیت خود انتقال دهند و نظارت آن هم برعهده شورای معادن هر استان است.
معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه در زمینه معادن ۹۳ پرونده مالیاتی



در استان شناسایی شده که از این تعداد در ۶۸ مورد، پرونده مالیاتی شان در سایر

طرح جامع ترافیک شهر بیرجند در انتظار تصویب نهایی است

اضافه کرد: خیابان‌های طالقانی، ارتش، چهارراه غفاری در جنوب شهر و سه راه اسدی یا برخی از مناطق مهرشهر در قسمت شمال بیرجند دچار مشکلات حد ترافیکی است. وی گفت: علاوه بر احداث تقاطع‌های غیر همسطح به دنبال تعریض خیابان ارتش هستیم اما ارتش انتظار دارد معادل آنچه برای تعریض خیابان به شهرداری می‌دهد در جای دیگری از سوی دولت جبران شود که با توجه به بهرهای این نهاد باید اداره کل راه و

شهرداری و معاونت عمرانی استاندار هم در این زمینه همکاری کند.
فروزانفر با اشاره

به اینکه در طرح جامع ترافیکی شهر بیرجند خط بی آر تی در محور شرقی – غربی دیده شده‌است، گفت: این خط حمل و نقل سریع از دانشگاه بیرجند تا معصومیه طراحی شده که احداث آن نیازمند تعریض خیابان ارتش و

تعمیرات خیابان‌های ارتش و طالقانی به بودجه نیاز دارد

نایب رئیس شورای شهر بیرجند با اشاره به ساختار ترافیکی شهر گفت: در این ساختار معابر شمالی – جنوبی خوبی داریم و نمونه آن خیابان‌های غفاری، شهید ناصری، معلم، پاسداران و صیاد شیرازی است که مشکل ترافیکی و انتقال جمعیت در این محورها

و گفتگو کردند.

ذاکریان، با بیان اینکه این دیدار پیرو جلسه شورای مدیران دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد در استان که با حضور استاندار خراسان جنوبی برگزار شد، انجام شده است، اظهار کرد: در این دیدار مصوبات و درخواست های استان از سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی کشور پیگیری شد. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اموال

شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: گردشگری در استان خراسان جنوبی از پیشران‌های توسعه همه‌جانبه است و ظرفیت‌های ویژه‌ای در بخش‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان وجود دارد که می‌تواند چرخه اقتصاد محلی را فعال‌تر کند. شاهرودی ادامه داد «قرار گرفتن استان در مسیر تشرّف زائران امام رضا(علیه‌السلام) فرصت بسیار خوبی است تا ضمن اینکه به مسافران و گردشگران خدمات مناسب ارائه می‌شود، زمینه ایجاد بازار فروش محصولات صنایع‌دستی نیز فراهم شود. وی افزود: در حال حاضر ضریب اقامت گردشگران در استان ۱.۱ روز است که باید با ایجاد زیرساخت‌های مناسب این میزان

مهلت ۲ ماهه برای تعیین تکلیف پرونده‌های مالیاتی معادن مقرر شد

معدن کارانی که پرونده‌های شان در سایر استان‌ها قبلاً باز شده به خراسان جنوبی انتقال یافته‌است.
وی عنوان کرد: نیاز است با برگزاری نشست‌های تعاملی و موردی با معدن کارانی که تاکنون نسبت به انتقال پرونده‌های مالیاتی خود اقدام نکرده‌اند، آنها را توجیه و قانع کنیم تا نسبت به انتقال پرونده‌های مالیاتی خود به داخل استان اقدام نمایند.

معاون عمرانی استاندار خراسان جنوبی خاطرنشان کرد: برخی معدن کاران تاکنون پرونده‌های مالیاتی خود را منتقل کرده و سهم مالیات استان را نیز پرداخت می‌کنند، پیشنهادهات خود را در خصوص سهم یک خود را به استان منتقل نکرده‌اند اما مالیات را به حساب خراسان جنوبی واریز می‌کنند،



در این بین برخی معدن کاران نه پرونده‌های خود را منتقل می‌کنند و نه سهم مالیات استان را پرداخت می‌نمایند که باید تعیین تکلیف شوند.به گفته وی: این موضوع از طریق امور مالیاتی کشور و با حضور در مرکز پیگیری خواهد شد تا هر چه زودتر تعیین تکلیف‌شود.

عباس زاده با ذکر این نکته که باید برآورد خسارت معادن به زیرساخت‌ها و بخش کشاورزی مناطق شهری و روستایی از سوی دستگاه‌ها کارشناسی و منطقی باشد، عنوان کرد: با برگزاری جلسه تخصصی توسط دبیرخانه شورای معادن، دستگاه‌های متولی پیشنهادت خود را در خصوص سهم یک درصد خسارت به معادن و چگونگی وصول آن را به جلسه بعدی شورا ارائه کند.

بررسی تأمین سوخت واحدهای تولیدی با اشتغال بالا

تأمین سوخت واحدهای تولیدی با اشتغال بالا باتوجه به نزدیکی فصل سرما در خراسان جنوبی بررسی شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری در کارگروه تسهیل و رفع موانع با بیان اینکه سه واحد تولیدی سیمان باقران، سیمان قاین و شرکت کوبرتایر از عمده تولیدکنندگان استان است، گفت: با تأمین سوخت این واحدهای تولیدی شاهد راکد شدن آن‌ها در فصل زمستان خواهیم بود. اشرفی از تأمین دو ماهه سوخت مازاد این واحدها برای جلوگیری از تعطیلی خبر داد همچنین جرجانی ، مدیرکل صمت استان و دبیر جلسه نیز در ادامه به بررسی تأمین آب این دستگاه‌های اقتصادی باتوجه به افزایش قیمت آب اشاره کرد و گفت: در راستای پرداخت آب بها تصمیم‌گیری‌هایی انجام شد.

عضو کمیسیون عمران شورای شهر بیرجند افزود: یکطرفه کردن برخی خیابان‌ها از جمله ۱۷ شهریور، طالقانی، منتظری و حکیم نزاری هم به عنوان راهکارهای کوتاه‌مدت در دستور کار شورای شهر است اما هنوز قطعی نیست. وی گفت: ساخت پارکینگ برای خیابان طالقانی در اولویت شهرداری و شورای شهر است که علاوه بر ساخت پارکینگ طبقاتی هلال از نیازهای اساسی شهر به شمار می‌رود، اما هنوز در مرحله تملک‌اراضی هستیم.

تعمیرات خیابان‌های ارتش و طالقانی به بودجه نیاز دارد

نایب رئیس شورای شهر بیرجند با اشاره به ساختار ترافیکی شهر گفت: در این ساختار معابر شمالی – جنوبی خوبی داریم و نمونه آن خیابان‌های غفاری، شهید ناصری، معلم، پاسداران و صیاد شیرازی است که مشکل ترافیکی و انتقال جمعیت در این محورها

و گفتگو کردند.

ذاکریان، با بیان اینکه این دیدار پیرو جلسه شورای مدیران دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد در استان که با حضور استاندار خراسان جنوبی برگزار شد، انجام شده است، اظهار کرد: در این دیدار مصوبات و درخواست های استان از سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی کشور پیگیری شد. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات اموال



شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی افزود: گردشگری در استان خراسان جنوبی از پیشران‌های توسعه همه‌جانبه است و ظرفیت‌های ویژه‌ای در بخش‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان وجود دارد که می‌تواند چرخه اقتصاد محلی را فعال‌تر کند. شاهرودی ادامه داد «قرار گرفتن استان در مسیر تشرّف زائران امام رضا(علیه‌السلام) فرصت بسیار خوبی است تا ضمن اینکه به مسافران و گردشگران خدمات مناسب ارائه می‌شود، زمینه ایجاد بازار فروش محصولات صنایع‌دستی نیز فراهم شود. وی افزود: در حال حاضر ضریب اقامت گردشگران در استان ۱.۱ روز است که باید با ایجاد زیرساخت‌های مناسب این میزان

۴۵۰ هزار هکتار از مراتع قرق خراسان جنوبی آزاد شد

منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: حفاظت منابع آب و خاک و اصلاح و احیای مراتع، بهبود وضعیت پوشش گیاهی، جلوگیری از فرسایش خاک و بهبود عوامل زیست محیطی از اهداف اجرای این طرح است.
نصرت‌آبادی میزان علوفه قابل برداشت از این مراتع در ۲۲ هزار و ۵۰۰ تن به ارزش ریالی ۱۷۸ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: ارزش ریالی هر کیلوگرم علوفه مرتعی براساس نامه کتبی سازمان، ۷ هزار و ۹۱۰ تومان معادل ۷۰ درصد قیمت جو است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی همچنین به وجود دام مازاد بر مراتع آزاد شده اشاره کرد و گفت: معمولاً برای دامлар صرفه اقتصادی ندارد و خودش اقدام به فروش دام مازاد و حذف آن از مراتع می‌کند و از طرف دیگر دولت هم دام غیر مولد و مازاد را از دامлар خریداری می‌کند که در حال حاضر خرید دام غیر مولد در استان شروع شده‌است.

ورود تورهای گردشگری در فصل زعفران به استان

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قاین اظهار کرد: همزمان با سر برآوردن اولین گل‌های زعفران، تورهای گردشگری به شهرستان قاین‌سفر کردند.حمید عباس‌زاده گفت: این روزه، زعفران کاران در استان به‌ویژه در قاینات به‌عنوان پایتخت طلای سرخ در حال برداشت زحمت یک‌ساله خود هستند که باعث شده مناظر زیبایی از همونایی و یکی شدن انسان و طبیعت در کشتزارهای ارغوانی زعفران، چشم‌ها را بنوازد.
گردشگری به شهرستان قاین‌سفر کردند.حمید عباس‌زاده گفت: این روزه، زعفران کاران در استان به‌ویژه در قاینات به‌عنوان پایتخت طلای سرخ در حال برداشت زحمت یک‌ساله خود هستند که باعث شده مناظر زیبایی از همونایی و یکی شدن انسان و طبیعت در کشتزارهای ارغوانی زعفران، چشم‌ها را بنوازد.
گردشگری و صنایع‌دستی قاین افزود: اولین تور گردشگری با موضوع زعفران در سال ۱۴۰۱ جمعاً به تعداد ۴۰ تن از تهران به قاین آمده و در یک صبح سرد و مطبوع پاییزی از لذت دیدن و چینش غنچه‌های زعفران نورسته بهره‌مند شده و از صحنه شگفته شدن گل‌ها سه رنگ زعفران لذت بردند. وی با بیان اینکه توسعه گردشگری با نگاه به ظرفیت‌های طبیعی استان از اولویت‌هاست، یادآور شد: به مناسبت فرا رسیدن فصل برداشت زعفران، به‌زودی جشنواره طلای سرخ در قاینات برگزار خواهد شد.

بررسی تأمین سوخت واحدهای تولیدی با اشتغال بالا

تأمین سوخت واحدهای تولیدی با اشتغال بالا باتوجه به نزدیکی فصل سرما در خراسان جنوبی بررسی شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری در کارگروه تسهیل و رفع موانع با بیان اینکه سه واحد تولیدی سیمان باقران، سیمان قاین و شرکت کوبرتایر از عمده تولیدکنندگان استان است، گفت: با تأمین سوخت این واحدهای تولیدی شاهد راکد شدن آن‌ها در فصل زمستان خواهیم بود. اشرفی از تأمین دو ماهه سوخت مازاد این واحدها برای جلوگیری از تعطیلی خبر داد همچنین جرجانی ، مدیرکل صمت استان و دبیر جلسه نیز در ادامه به بررسی تأمین آب این دستگاه‌های اقتصادی باتوجه به افزایش قیمت آب اشاره کرد و گفت: در راستای پرداخت آب بها تصمیم‌گیری‌هایی انجام شد.

تربلی قاچاق در خراسان جنوبی کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از توقیف یک دستگاه تربلی کشفده اکسور قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در شهرستان بیرجند خبر داد.
سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی اسان هنگام گشت زنی در محورهای مواصلاتی بیرجند – خوسف به یک دستگاه تربلی کشفده «کسور» مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی افزود: پس از بررسی و استعلام مدارک خودرو مشخص شد که تربلی متوقف شده دارای پلاک جعلی بوده و به صورت قاچاق از مرزهای شرقی وارد کشور شده که با هماهنگی مراجع قضایی خودرو توقیف و راننده آن نیز دستگیر شد.
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با بیان این که ارزش خودروی قاچاق کشف شده بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده‌است، تصریح کرد: در این زمینه متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

احداث مجتمع دانش آموزی دختران در خراسان جنوبی

رئیس سازمان جوانان هلال احمر گفت: در استان خراسان جنوبی اگر نیاز باشد مجتمع دانش آموزی دختران احداث می‌شود.
محمد گلفشان در جمع دانش آموزان خوابگاه دانش آموزی شهرستان زیرکوه‌احداث‌مجتمع‌دانش آموزی دختران در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سه سال گذشته تنها مجتمع دانش آموزی پسران فعال در سطح کشور داشتیم، افزود: خوشبختانه مجوز احداث مجتمع‌های دانش آموزی دختران اخذ شده و در حال حاضر دو مجتمع دانش آموزی دختران در کشور احداث شده‌است. وی گفت : در خراسان جنوبی نیز اگر نیاز باشد مجتمع دانش آموزی دختران احداث می‌شود.
رئیس سازمان جوانان هلال احمر با اشاره به اینکه برای رفع مشکلات مجتمع‌ها اقدام خواهیم کرد، افزود: آموزش، محور اصلی برنامه‌های سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر است و ارتقای سطح این آموزش‌ها با تلاش کارشناسان و متخصصان محقق می‌شود. وی بیان کرد: سال گذشته از سه دانشمند برتر دنیا یک نفر از دانش آموزان مجتمع آموزشی هلال احمر گیلان بوده‌است، این مجتمع‌ها می‌تواند فرصت مناسبی برای رسیدن به جایگاه و مقام بالا در سطح کشوری باشد.گلفشان افزود: از خیران و شورای اجرایی انتظار داریم برای رفع مشکلات مردم منطقه و به ویژه مجتمع‌های دانش آموزی کام بردارند.
گفتنی است، الهدای اقدام آموزشی به این دانش آموزان از دیگر برنامه‌های سفر رئیس سازمان جوانان هلال احمر بود.

